令和　　年　　月　　日
株式会社〇
〇部
〇 〇 様
株式会社〇
○部 〇 〇
貸付金返済に関するご相談とお願い
拝啓　貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご厚誼を賜り、誠にありがとうございます。

さて、先般〇月〇日にお貸し付けいたしました事業運転資金（○万円）につきまして、契約書で合意した返済期日（〇月〇日）を過ぎておりますが、現時点でご入金の確認ができておりません。

貴社におかれましては、経営状況や各種ご事情により、当初の予定どおりの返済が難しい状況にあるものと拝察しております。弊社といたしましても、まずは状況を正しく把握したうえで、可能な範囲で柔軟に対応したいと考えております。

つきましては、大変お手数ではございますが、
· 現在のお支払い可能時期
· 分割返済を含めた返済計画案
· 返済が遅れている理由（差し支えない範囲で）
について、ご提示いただけませんでしょうか。

返済計画を共有いただくことで、弊社としても今後の資金計画を調整し、双方に無理のないかたちで進めていくことが可能となります。

もちろん、急ぎの一括返済を強いるものではございません。
ご事情を踏まえたうえで、現実的にご対応いただける返済方法をご相談いただければと存じます。

なお、すでにご入金手続き済みの場合や計画案をご送付いただいている場合は、本状と行き違いとなりますため、どうかご容赦ください。

ご多忙の折恐れ入りますが、〇月〇日までに一度ご連絡をいただけますと幸いです。

何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具